novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj:  

Iesniegt 2026.gada 25.februāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā precizējot amata vietas: 

1. No 2026. gada 1.jūnija līdz 28.augustam izveidot Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē 

154 (viens simts piecdesmit četras) amata vietas, no kurām: 

1.1.      76 (septiņdesmit sešas) amata vietas:  

nosaukums: palīgstrādnieks 

profesijas klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks – 20 stundas 

stundas algas likme: 5.31 EUR; 

1.2.  78 (septiņdesmit astoņas) amata vietas:

[...]

“Multimodāla sabiedriskā transporta tīkla attīstība Mārupes novadā, Tīraines mobilitātes 

punkts”. 

2. Noteikt projekta provizorisko īstenošanas laiku no 2026.gada 1.janvāra -2028.gada 

30.jūnijam. 

3. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 998 043,70 EUR (deviņi simti 

deviņdesmit astoņi tūkstoši četrdesmit trīs euro, 70 centi) apmērā, no tām: 

3.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 848 337,15 EUR (astoņi simti 

četrdesmit astoņi tūkstoši trīs simti trīsdesmit septiņi euro, 15 centi); 

3.2. Mārupes novada pašvaldības finansējums 149 706,55 EUR (viens simts četrdesmit 

deviņi tūkstoši septiņi simti seši euro, 55 centi).  

4. Projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā, pašvaldība apņemas segt pamatotas 

sadārdzinājuma izmaksas.  

5. Par atbildīgo projekta pieteikuma sagatavošanā, iesniegšanā, projekta vadīšanā un 

uzraudzībā noteikt Attīstības un plānošanas pārvaldi.

[...]

projektam “Multimodāla sabiedriskā transporta tīkla attīstība Mārupes novadā, Babītes 

mobilitātes punkts”.    

2. Noteikt projekta provizorisko īstenošanas laiku no 2026.gada 1.janvāra līdz 2028.gada 

30.jūnijam. 

3. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 578 281,75 EUR (pieci simti 

septiņdesmit astoņi tūkstoši divi simti astoņdesmit viens euro, 75 centi) apmērā, no tām: 

3.3. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 491 542,04 EUR (četri simti 

deviņdesmit viens tūkstotis pieci simti četrdesmit divi euro, 04 centi); 

3.4. Mārupes novada pašvaldības finansējums 86 739,71 EUR (astoņdesmit seši tūkstoši 

septiņi simti trīsdesmit deviņi euro, 71 cents).  

4. Projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā, pašvaldība apņemas segt pamatotas 

sadārdzinājuma izmaksas.  

5. Par atbildīgo projekta pieteikuma sagatavošanā, iesniegšanā, projekta vadīšanā un 

uzraudzībā noteikt Attīstības un plānošanas pārvaldi.